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Piyasa Beklentisi 
 
Pazartesi günkü sert satışların ardından dün tepki alımlarıyla karşılaşan BIST-100 endeksi, ağırlıklı olarak sanayi hisseleri 
temelinde yükseliş gösterdi. Günü %0,6 değer artışı ile 82.249 seviyesinde tamamlayan endekste, bankacılık tarafında görülen 
satışlara rağmen, sanayi endeksindeki artış pozitif katkı yaptı. Dün bankacılık endeksi %0,2 geri çekilirken, sanayi endeksi %1,06 
artış gösterdi. 
 
Dün bir ara 2,67’ye kadar geri çekilen Dolar/TL kuru yeniden 2,68 seviyelerine yakın işlem görürken hafta başından bu yana etkili 
olan yüksek tansiyonun yeniden düştüğünü izlemekteyiz. Euro/Dolar paritesinde hafif geri çekilmeler söz konusu. Gündemde 
oldukça sıcak bir gelişme olarak yer alan Yunanistan’a ilişkin haber akışları paritede oynaklığı artırabilir. Dolar endeksi 
(DXY)’nde dünkü kapanışa göre yükselişlere rağmen TL’nin görece güç kazanması, yatırımcıların fiyatlamalarında göz önünde 
bulundurulacaktır. 
 
Yunanistan’a ilişkin olarak yoğun haber akışı sürüyor. Eurogroup Maliye Bakanları, Yunanistan’ın dün yaptığı kısa süreli uzatma 
başvurusu görüşmelerine bugün telekonferans ile devam edecek. Piyasaların odağı ise tamamen 5 Temmuz’da gerçekleştirilecek 
olan referandumda olacak. Kreditörlerin yaptığı teklifin oylanacağı seçimlere ilişkin anketlerde “Evet” diyecek olanların güç 
kazandığı görülse de halen “Hayır” oylarının önde olduğunu izlemekteyiz. Hükümetin de tavrını Hayır’dan yana koyması, Pazartesi 
günü için riskleri artıran bir unsur olarak karşımıza çıkıyor. Referandumdan “Hayır” çıkması halinde “Yunanistan’ın Euro 
Bölgesi’nden çıkışı” söz konusu olacağından, Dolar’da değer kazanımları görebiliriz. 
 
Yurtiçinde ise Meclis Başkanlığı seçimlerinin 3. ve 4. turu gerçekleştirilecek. Dün hatırlanacağı üzere ilk iki turda seçilen aday 
olmamış, Ak Parti’nin adayı İsmet Yılmaz ile CHP’nin adayı Deniz Baykal 3.tura kalmıştı. Meclis Başkanı’nın belirlenmesi konusu, 
resmi koalisyon görüşmelerinin başlayacağı anlamına geleceğinden, özellikle yabancı ve risk iştahı yüksek yatırımcıların 
dikkatinde olacak. Ayrıca yurtiçi gündemde Suriye’ye askeri müdahaleye ilişkin risklerin halen masada ve fiyatlamalara dahil 
edilebilir seviyede olduğunu da hatırlatmak isteriz. 
 
Ajanda açısından, dün veri yoğun bir gün geçirdik. Türkiye’de açıklanan tek veri Dış Ticaret Dengesi idi ve dış ticaret, ihracatın 
ithalattan daha sert düşmesi nedeniyle, Mayıs ayında 6.75 milyar dolar açık verdi. Öğleden sonra açıklanan TCMB PPK toplantı 
tutanaklarında ise “enflasyonda beklenen iyileşmenin olmadığı” ve “temkinli duruşun süreceği” açıklamaları yinelendi. Euro 
Bölgesi’nde öncü TÜFE verisi yıllık beklentiler dahilinde %0,2 olarak açıklandı. İngiltere ekonomisi ilk çeyrekte %2,9 büyüme 
gösterdi. ABD’de ise piyasa dostu rakamlar gördük. Konut fiyatları endeksi beklentilerin altında yıllık %4,9 olurken, Chicago PMI 
beklentilerin hafif altında 49,4 açıklandı. Tüketici Güveninin beklentileri aşarak 101.4 olarak gelmesi, ilk gelen verilerin yarattığı 
olumlu havayı bir miktar sınırladı. 
 
Bugün Yunanistan ve Meclis Başkanlığı seçimleri dışında takip edilecek en önemli veri saat 15:15’de açıklanacak olan ADP Özel 
Sektör İstihdamı (ADP) olacak. Yarın açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam (TDİ) verisine öncü niteliğindeki ADP’de 217 bin 
kişilik bir artış bekleniyor. Beklentinin üzerinde bir veri açıklanması halinde “istihdam piyasasının toparlandığı” sinyalleri 
alınacağından Dolar’da bir güçlenme görebiliriz. Bu durum gelişmekte olan piyasalarda NEGATİF fiyatlamalara neden olabilir. 
Günün diğer önemli gündem maddeleri, Avrupa tarafında İmalat PMI verileri, saat 16:45’de ABD İmalat PMI ile 17:00’da 
açıklanacak olan ISM İmalat PMI ve İnşaat Harcamaları verisi olacak. 
 
Asya piyasalarında Çin hariç nispeten sakin hafif alıcılı bir seyir söz konusu. Dün alıcılı kapanışlar yapan ABD’de vadeliler hafif 
artıda işlem görüyor. Aşağı yönlü kapanışların hakim olduğu Avrupa piyasalarında ise yukarı yönlü açılışlar bekleniyor. 
 
Güne yatay başlamasını beklediğimiz endekste 200 günlük üssel ortalama seviyesi olan 82.100’ün üzerinde tutunduğu sürece 
tepki yükselişinin devamını görebiliriz. Bu nedenle 82.100’ün üzerinde gün içi pozisyonlar açılabilir. Endekste tepki hareketinin 
devamı halinde 82.700’ü ilk direnç seviyesi olarak takip edeceğiz. 
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/ Eylül ayında faiz artırımına gidilmesinin hala oldukça mümkün olduğunu söyledi. ABD tahvillerine artan 
talebin tahvil faizlerini aşağı ittiğini dile getirdi.*BloombergHT. 

 Euro Grubu Başkanı Jeroen Dijsselbloem, Euro Bölgesi maliye bakanları toplantısına Çarşamba günü devam 
edileceğini ve Yunanistan'ın yeni bir teklif sunacağını duyurdu. Tsipras 5 Temmuz’daki referandumda kemer 
sıkmaya karşı oy kullanılması çağrısında bulundu. Tsipras Evet oyu çıkması durumunda istifa edeceğini 
açıkladı. Yunanistan halkının bankalardan yaşanan mevduat çıkışlarının olumsuz etkilerini hissetmesi ile birlikte 
hükümet kurtarma programının sona ermesinin ardından ekonomik çöküşü engellemenin yollarını arıyor. 
Yunanistan IMF'ye olan 1,5 milyar euroluk ödemesini gerçekleştiremedi. Yunanistan böylece IMF'ye borcunu 
zamanında ödeyemeyen ilk gelişmiş ülke oldu. Fitch, Yunanistan'ın uzun vadeli kredi notunu "CCC"den "CC"ye 
düşürdü. Merkel, "referandumdan önce Yunan krizi üzerine yeni bir müzakerenin olmayacağını" ifade etti. 
*BloombergHT. Yunan Başbakanlık makamından yapılan açıklamada Yunanistan’ın pazarlık için masada 
olduğu belirtildi.*CNBCe. 

 İran ile 5+1 ülkeleri arasında kapsamlı anlaşma metninin yazımı amacıyla yürütülen müzakerelerin 7 Temmuz'a 
kadar uzatıldığı bildirildi.*BloombergHT. 

 PPK toplantı özetinde, "Temel mal enflasyonunun mevsimsellikten arındırılmış ana eğiliminde büyük ölçüde 
döviz kuru baskıları kaynaklı belirgin bir artış gözlenmiştir. İhracattaki zayıf seyrin cari dengedeki iyileşmeyi 
sınırladığı" denildi.*BloombergHT. 

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Suriye’de hiçbir zaman tampon bölge demediklerini, güvenli bölge 

oluşturulması gerektiğini söyledi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 18.15 21.0% 3,914,232

VESBE 12.85 14.2% 37,073,054

ASLAN 54.85 11.9% 99,551,295

EUHOL 2.37 9.7% 5,244,917

MEPET 3.14 7.2% 64,110,504

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 6.70 -6.8% 79,212,806

AKSUE 12.05 -4.4% 1,459,559

KONYA 372.00 -3.3% 93,077,989

KUYAS 8.31 -3.0% 818,542

HURGZ 0.65 -3.0% 1,611,370

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10.00 TR İmalat PMI Haz. (Bekl: 50,2) 
10.55 Almanya İmalat PMI Haz. (Bekl: 51,9) 
11.00 AB İmalat PMI Haz. (Bekl: 52,5) 
11.00 TR TİM İhracat Verileri Haz. (Önck: 10,8 mlr $) 
12.30 İngiltere BoE Finansal İstikrar Raporu 

15.15 ABD ADP Özel Sektör İsth. Haz. (Bekl: 217 Bin) 
16.45 ABD İmalat PMI Haz. (Bekl: 53,4) 
17.00 ABD ISM İmalat PMI Haz. (Bekl: 53,1) 
17.00 ABD İnşaat Harcm.-Aylık May. (Bekl: %0,6) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 15 milyar dolarlık Türk Akımı projesinin ertelenme riski ile karşı karşıya olduğu belirtiliyor. Bloomberg'e konuşan kaynaklar Türkiye ile Rusya'nın doğal 

gaz fiyatı konusunda anlaşamadığını öne sürdü.*BloombergHT. 

 Taner Yıldız, 1 Temmuz itibariyle elektrik ve doğal gaz fiyatlarında herhangi bir değişikliğe gidilmeyeceğini açıkladı.*BloombergHT. 

 Temmuz-Aralık döneminde A grubu hisse listesine dahil olan hisseler GEREL, MARTI, AVGYO. Temmuz-Aralık döneminde B grubu hisse listesine dahil olan 

hisseler AVTUR, DGZTE, GEDIK, KENT, KRONT, YYAPI. DESA C grubu hisse listesine ve TUDDF D grubu hisse listesine alınmıştır. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 30 Haziran’da 29 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKGUV: TTKOM ile 30 Mayıs 2012 tarihinde imzalanan ve 3 yıldır devam eden sözleşmenin 1 aylık süre uzatımı sona ermiştir. 

 ALBRK: JCR, uzun vadeli uluslararası yabancı ve yerel para notunu 'BBB-' olarak, görünümünü Stabil olarak teyit etmiştir. 

 ALKA: İhtiyaç fazlası olan 22 bin m2 alanlı arsa 8.95 mn TL bedelle satılarak 8.3 mn TL kar elde edilmiştir. Kâr işletme sermayesi olarak kullanılacaktır. 

 ANHYT: Sahip olduğu 1.42 mn adet Avea hissesinin TTKOM tarafından 1.07 TL fiyattan alımı en geç 2015 yılsonuna kadar tamamlanması hedeflenmiştir. 

 ANSGR: Fitch, uzun vadeli uluslararası yabancı ve yerel para notunu 'BBB-' olarak, görünümünü Stabil olarak teyit etmiştir. 

 ANSGR: Sahip olduğu 2.84 mn adet Avea hissesinin TTKOM tarafından 1.07 TL fiyattan alımı en geç 2015 yılsonuna kadar tamamlanması hedeflenmiştir. 

 BIMAS: Yurtiçinde ve yurtdışında 5 binden fazla mağazaya sahip olan BİM, Mısır ve Fas odaklı büyümesine devam edecek. Şirket, yıl sonuna kadar iki ülkede 

toplam 162 mağaza açarak yurtdışında 367 olan şube sayısını 529’a çıkaracak.*Dünya. 

 BJKAS: Demba Ba’nın satışıyla sözleşme fesih bedeli olarak 13 mn Euro tahsil edilecektir. 

 BLCYT/TSGYO: Adana Seyhan’da yapılan Divan Adana Otelinin ince işleri tamamlanmak üzere olup, açılış hazırlıkları devam etmektedir. Otelin 2015 yılı 

üçüncü çeyreği içerisinde faaliyete geçmesi planlanmaktadır. 

 DGKLB: 2K Oturma Grupları, 3K Mobilya Dekorasyon ve Doğtaş Mobilya iştiraklerinin kolaylaştırılmış usulde devralınarak birleşilmesi için SPK’ya 29 

Haziran’da başvuru yapılmıştır. 

 DURDO: LGR International Societe Anonyme 29 Haziran’da 2.29 TL fiyattan 66 bin adet hisse almıştır. 

 ECILC: ECZYT 30 Haziran’da 2.81-2.85 TL fiyat aralığından 500 bin adet hisse almıştır. 

 FINBN: Finansbank Genel Müdürü Temel Güzeloğlu, 'Türkiye ekonomisinin yüzde 5 büyüyebilmesi için, bankacılık sektörünün yüzde 25 büyümesi lazım' 

dedi.*Dünya. 

 GEREL: Şirketin hakim ortağı 30 Haziran’da 2.15 TL fiyattan 362 bin adet hisse almıştır. 

 GSDHO: GSDDE’nin sahip olduğu 11.65 mn adet GSDHO hissesinden 1.25 mn adedi 30 Haziran’da 1.55 TL fiyattan GSDHO tarafından alınmıştır. Böylece 

Geri alınan GSDHO paylarının 1.25 mn adedi GSDHO bünyesinde, 10.4 mn adedi GSDDE bünyesinde bulunmaktadır. 

 HDFGS: 9 Aralık 2013 yılında 12 mn TL bedelle alınmasına karar verilen 1.3 mn adet Platform Turizm hissesine ilişkin ödeme değişen ekonomi koşulları 

nedeniyle yapılamayıp satın alma anlaşmasının feshedilerek payların geri iadesine karar verilmiştir. 

 ISCTR: Sahip olduğu 610 mn adet Avea hissesinin TTKOM tarafından 1.07 TL fiyattan alımı en geç 2015 yılsonuna kadar tamamlanması hedeflenmiştir. 

 KARSN: Florida Eyaleti'ne bağlı Miami şehri belediyesinin 300 adet 12 metre sıkıştırılmış doğalgaz yakıtlı otobüs ihalesi henüz sonuçlanmamıştır. 

 KCHOL: Rahmi Koç, 30 Haziran’da oğullarından toplam 19 mn adet hisseyi 12.32 TL fiyattan almıştır. 

 KILER: CarrefourSA’nın şirketin %85 payına tekabül eden 114.43 mn adet hissesini 3.7541 TL fiyattan almasına Rekabet Kurumu onay vermiştir. 

 KLGYO: KILER’in aktifindeki Küçükçekmece’de bulunan 5447 m2 alanlı arsa üzerine kat karşılığı gayrimenkul yapılmasına yönelik 25 Mayıs 2012 tarihinde 

duyurusu yapılan anlaşma feshedilmiştir. 

 KOMHL: Vergi ödemelerine göre 2014 yılında ilk 100’e Bera Turizm, Kombassan Kağıt, Kompen PVC girmiştir. 

 KRDMD: Karabük'teki bazı yerel basın yayın organlarında, yönetim kurulunda yer alan hissedarlar arasında anlaşmazlık çıktığına yönelik haberlerin gerçeği 

yansıtmadığı açıklanmıştır. 

 NTHOL: Yönetim kurulu başkanı 30 Haziran’da 3.33-3.46 TL fiyat aralığından 519 bin adet hisse almıştır. 

 SILVR: Marka kullanım sözleşmesi kapsamında üretimi dışında SİLVERLİNE ve ESTY markalı ürünlerin satışından dolayı ikinci çeyrek için 1.77 mn TL tahsil 

edilmiştir. 

 SISE: 3 Temmuz’da iç kaynaklardan %5.6 ve kar payından %6.2 olmak üzere toplam %11.8 bedelsiz sermaye artışı için hak kullanımı gerçekleşecektir. 

 SISE: Sahip olduğu 28.4 mn adet Avea hissesinin TTKOM tarafından 1.07 TL fiyattan alımı en geç 2015 yılsonuna kadar tamamlanması hedeflenmiştir. 

 SNGYO: Seranit Granit 30 Haziran’da 0.77 TL fiyattan 1 mn adet hisse almıştır. 

 TEKST: GSDHO, GSDDE’nin sahip olduğu 4.35 mn adet A grubu TEKST hissesini 30 Haziran’da 2.07 TL fiyattan borsa dışında satın almıştır. 

 TKFEN: Berker ailesinden bir ortak 30 Haziran’da 4.58-4.60 TL fiyat aralığından 230 bin adet hisse almıştır. 

 TSKB: Euro ve ABD Doları olmak üzere iki ayrı kredi diliminden oluşan sendikasyon kredisi temini için uluslararası bankalar konsorsiyumuna yetki verilmiştir. 

 TTKOM: Fitch, yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu "BBB-" görünümünü durağan olarak teyit etmiştir. 

 VERUS: Bağlı ortaklığı Standard Enerji’nin devralmayı planladığı 5 adet maden arama ruhsatından ikisinin kapsam dışına çıkarılarak 3 adet ruhsat için Maden 

İşleri Genel Müdürlüğü'ne 30 Haziran’da başvuru yapılmıştır. 

 YKGYO: 30 Haziran itibarıyla  Ankara-Çankaya Projesindeki 30 adet konuttan bugüne kadar toplam 9 adet konutla ilgili satış sözleşmesi yapılmış olup, toplam 

sözleşme tutarı KDV hariç 13.3 mn TL olmuştur. 

 ZOREN: Demirciler RES projesi için verilen üretim lisansı 60 MW’tan 60.35 MW’a yükseltilmiştir. Sarıtepe RES projesi için verilen üretim lisansı 50 MW’tan 57 

MW’a yükseltilmiştir. 

  

Makro Haberler 

 Dış ticaret açığı Mayıs ayında Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı öncü verilere paralel gelerek 6,8 milyar dolar olarak gerçekleşti ve yıllık bazda %6,1 
azaldı. 12 ay birikimli dış ticaret açığı ise son 4,5 yıldır görülen en düşük seviyeye, 79,7 milyar dolara geriledi. Toplam ihracat 11,1 milyar dolar ile bir önceki 
yılın aynı ayına kıyasla 18,8% düşüş kaydetti. Toplam ithalat ise 17,9 milyar dolar ve %14,4’lük azalış ile yıllık bazda dokuz ay üst üste  daralmaya devam etti. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 16.00 15.65 2.24% 19.60 22.5%

BIMAS 48.00 47.40 1.27% 51.90 8.1%

ENKAI 5.10 5.06 0.79% 6.32 23.9%

GARAN 8.36 8.38 -0.24% 10.40 24.4%

TCELL 12.35 12.25 0.82% 15.20 23.1%

THYAO 8.80 8.84 -0.45% 10.60 20.5%

TRKCM 2.80 2.78 0.72% 3.75 33.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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